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Ліга Парі-Матч
2016/17 4-й тур, Матч №22

Субота, 13.08.2016, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C. Глядачі: 1641

«Олександрія» Олександрія

0 : 1

«Зоря» Луганськ

54 Новак Андрій
9 Пономар Віталій
11 Цуріков Андрій
12 Жичиков Максим
15 Запорожан Андрій (К)
22 Грицук Василь
25 Чеботаєв Сергій
26 Шендрік Антон
40 Путраш Юрій
44 Банада Євген
87 Басов Сергій

Запасні
24 Леванідов Владислав
7 Куліш Станіслав
8 Мягков Павло
10 Яремчук Роман
17 Гітченко Андрій
27 Старенький Сергій
72 Козак Михайло

Тренер
Шаран Володимир

1 Шевченко Олексій
2 Сухоцький Артем
3 Сіваков Михайло
4 Чайковський Ігор
5 Гордієнко Артем
6 Каменюка Микита (К)
7 Петряк Іван
10 Ліпартія Джаба
11 Пауліньо
20 Караваєв Олександр
44 Чечер Вячеслав

Запасні
77 Чуваєв Олег
12 Рафаель
17 Квасов Ярослав
21 Безбородько Денис
22 Любеновіч Желько
24 Гречишкін Дмитро
95 Соболь Едуард

Тренер
Вернидуб Юрій

Арбітр:
Бойко Сергій
Асистент 1:
Павлінов Олександр
Асистент 2:
Мотика Андрій
4-й арбітр:
Березка Сергій
Спостерігач арбітражу:
Мельничук Василь

Делегат:
Шебек Сергій
Офіцер безпеки:
Головко Іван
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 4-й тур, Матч №22
Субота, 13.08.2016, 19:30, КСК "Ніка", Олександрія. 15°C. Глядачі: 1641

«Олександрія» Олександрія 0 : 1 «Зоря» Луганськ
17' 7 Петряк Іван

40 Путраш Юрій 34'

11 Цуріков Андрій 39'

12 Жичиков Максим
72 Козак Михайло 46'

60' 10 Ліпартія Джаба
22 Любеновіч Желько

63' 3 Сіваков Михайло

65' 5 Гордієнко Артем
24 Гречишкін Дмитро

40 Путраш Юрій
27 Старенький Сергій 65'

44 Банада Євген 69'

9 Пономар Віталій 71'

22 Грицук Василь
10 Яремчук Роман 72'

76' 7 Петряк Іван
95 Соболь Едуард

26 Шендрік Антон 77'

84' 44 Чечер Вячеслав

15 Запорожан Андрій 85'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


